ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Шестнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 29 ноября 2007 года  №  157

г. Глазов

О внесении дополнений в решение Глазовской

районной Думы от 29.09.2005 № 258 «О едином

налоге на вмененный доход для отдельных видов

деятельности на территории муниципального

образования «Глазовский район»

  Рассмотрев представление Администрации района от 20.11.2007 № 1628 и

руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Глазовский Районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

  Проект решения «О внесении дополнений в решение Глазовской районной Думы от

29.09.2005 № 258 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на

территории муниципального образования «Глазовский район» направить на доработку в

Администрацию района.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский